ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О представлении Ч.Ш. Ахметавой к присвое

нию почетного звания "Заслуженный работник

печати и массовых коммуникаций Республики

Татарстан"

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Представить к присвоению почетного звания "Заслуженный работник

печати и массовых коммуникаций Республики Татарстан" Ахметаву Чулпан

Шариповну, главного специалиста Пресс-службы Государственного Совета

Республики Татарстан, за заслуги в развитии печати, средств массовой

информации и массовых коммуникаций.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 сентября 2016 года
N2 1363-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин